10.874.875-3-SSP/SP, 
residente e domiciliado em São Paulo, Estado de São Paulo, na Rua Edson, nº 925, Apto. 21, Bairro Campo 
Belo, CEP. 04618-034, o qual aceitou o cargo tendo sido destinada para remuneração global anual do Diretor 
Presidente, a importância de até R$ 1.800,00 (Hum mil e oitocentos reais). 3.1. Declaração de Desimpe-
dimento: O Diretor Presidente Silvio Tadeu Chagas Gasch, já qualificado, declara, sob as penas da lei, de 
que não está impedido de exercer a Administração da Sociedade, por Lei Especial ou, em virtude de conde-
nação criminal ou por se encontrar sob efeitos dela, a pena que vede, ainda que temporariamente, o acesso